14938/21-03-2025 εισήγηση της Δ/νσης Επιχειρησιακού & 

Ψηφιακού Σχεδιασμού, Τμήμα Καταστημάτων & Διαφημίσεων, η οποία έχει ως εξής: 

Με τους υπ΄αριθμ. 5129/2024 και 5130/2024 χρηματικούς καταλόγους βεβαιώθηκε, μεταξύ 

άλλων, το συνολικό ποσό των 1.440,00€ (χιλίων τετρακοσίων σαράντα ευρώ) λόγω επιβολής 

διοικητικού προστίμου και βάσει της υπ’αρίθμ 524/02-02-2024 απόφασης Δημάρχου Λαρισαίων 

στον ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ με ΑΦΜ 046***059, για το έτος 2024. 

Όπως διαπιστώθηκε μετά από έλεγχο και προσκόμιση στοιχείων, το ποσό 720,00€ στον

[...]

Κατόπιν των ανωτέρω, η Δημοτική Επιτροπή καλείται να αποφασίσει βάσει των διατάξεων του 

εδ. δ. του αρθρ. 9 του Ν.5056/2023 περί διαγραφής χρεών και την απαλλαγή από προσαυξήσεις,  

μέχρι του ποσού των 150.000€ κατά το άρθρο 174 του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων, τη διαγραφή 

του ποσού των 1.440,00€ (χιλίων τετρακοσίων σαράντα ευρώ), ήτοι 720,00€ και 720,00€ από τους 

υπ’αρίθμ. 5129/2024 και 5130/2024 από τον ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ.  

ΑΔΑ: ΨΣΣΘΩΛΞ-23Χ

Σελίδα 2 από 2 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Εγκρίνει τη διαγραφή του συνολικού ποσού των 1.440,00€ (χιλίων τετρακοσίων σαράντα